Администрация Токарёвского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020        р.п. Токарёвка     № 176

О внесении изменений в Муниципальную программу Токаревского района
«Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия Токарёвского района на 2013 - 2024 годы»,
утвержденную постановлением администрации района от 18.04.2013  №223.

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района

Тамбовской области, администрация  района постановляет:
1. Внести в Муниципальную программу Токаревского района «Развитие

сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия Токаревского района на 2013-2024 годы» (далее-

муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации

района от 18.04.2013 №223 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы

развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия Токаревского района» следующие

изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы в позиции «Подпрограммы

Программы» удалить слова ««Устойчивое развитие сельских территорий

Токаревского района Тамбовской области  на  2014-2017 годы и на период до

2024 года» (приложение №8)».
1.2. Приложение №8 «Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских

территорий Токарёвского района Тамбовской области на 2014-2017 и на период

до 2024 года» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района» Маяк» и сетевом издании « ТОП68 Тамбовской

области портал (www.top68.ru.)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

И.о. главы района       С. М. Романов

http://base.garant.ru/28275121/
http://www.top68.ru/